
 

 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS TAUTINIŲ MAŽUMŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS STEIGIMO 

 

2014 m. lapkričio 24 d. Nr. 1300 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 22 straipsnio 8 punktu, 

Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi ir 5 straipsnio 2 ir 

4 dalimis ir įgyvendindama Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos, kuriai pritarta 

Lietuvos Respublikos Seimo 2012 m. gruodžio 13 d. nutarimu Nr. XII-51 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės programos“, 246 punktą, Lietuvos Respublikos Vyriausybė 

n u t a r i a : 

1. Įsteigti nuo 2015 m. liepos 1 d. biudžetinę įstaigą Tautinių mažumų departamentą 

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, kurios buveinė – Raugyklos g. 25, LT-01140 Vilnius.  

2. Nustatyti, kad biudžetinės įstaigos Tautinių mažumų departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės tikslas yra dalyvauti formuojant ir įgyvendinti tautinių santykių 

darnumo politiką, laiduojančią Lietuvos Respublikos gyventojų, priklausančių tautinėms 

mažumoms, teisėtų interesų ir poreikių tenkinimą, tautinio tapatumo saugojimą, taip pat 

sudarančią sąlygas jiems visapusiškai dalyvauti šalies visuomeniniame, politiniame ir 

kultūriniame gyvenime, ugdyti jų pilietiškumą, toleranciją, nepakantumą tautinės nesantaikos 

kurstymui. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Algirdas Butkevičius 

 

 

 

Kultūros ministras Šarūnas Birutis 

 


